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Bauhaus  International (Holdings) Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：483)

截至二零零五年九月三十日止六個月之中期業績

包浩斯國際（控股）有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然公佈本公司
及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零五年九月三十日止六個月按以下簡明綜合財務
報表附註 1所載基準編製之未經審核綜合中期業績，連同同期比較數字。

該等簡明綜合中期財務報表未經審核，惟已由本公司外聘核數師及本公司審核委員會審閱。

簡明綜合收益表

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年
（未經審核） （未經審核）

附註 千港元 千港元

營業額
銷售貨品 3 180,679 148,687

銷售成本 (63,772) (54,088)

毛利 116,907 94,599

其他收益及增益 4 2,741 759
銷售及分銷成本 (72,895) (56,035)
行政開支 (25,835) (17,085)
其他開支 (232) (734)
財務成本 5 (233) (64)

除稅前溢利 6 20,453 21,440

稅項 7 (2,814) (3,892)

母公司權益持有人應佔期內溢利 17,639 17,548

每股盈利  －  基 本 8 5.4港仙 7.1港仙

每股股息 9
特別中期 2.0港仙 －
中期 2.5港仙 －

4.5港仙 －
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簡明綜合資產負債表
二零零五年九月三十日

二零零五年 二零零五年
九月三十日 三月三十一日
（未經審核） （經審核）

（經重列）
千港元 千港元

非流動資產
物業、廠房及設備 31,938 29,600
預付土地租賃款項 2 7,406 7,484
商標 1,330 1,363
遞延稅項資產 4,626 3,560
租賃、水電及其他非流動按金 22,697 22,751

67,997 64,758

流動資產
存貨 99,191 64,450
應收賬款及票據 11,525 10,471
預付款項、按金及其他應收款項 10,573 5,860
遞延首次公開招股開支 － 18,400
預付土地租賃款項之即期部分 2 155 155
可收回稅項 74 432
現金及等同現金項目 124,336 30,418

245,854 130,186

流動負債
應付賬款及票據 19,100 7,874
應付稅項 4,403 4,055
預提費用及其他應付款項 18,618 31,736
應付一家關連公司款項 8 23
計息銀行借貸 4,139 6,376
應付股息 8,772 －

55,040 50,064

流動資產淨值 190,814 80,122

資產總值減流動負債 258,811 144,880

非流動負債
計息銀行借貸 456 959
遞延稅項負債 468 490

924 1,449

257,887 143,431

股本及儲備
母公司權益持有人應佔權益：
股本 35,065 100
儲備 222,822 143,331

257,887 143,431
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簡明綜合財務報表附註
二零零五年九月三十日

1. 集 團重組及呈報基準
本公司於二零零四年十月八日根據開曼群島公司法在開曼群島註冊成立為受豁免有限公司。

於二零零五年四月二十一日，根據本公司為整頓本集團架構以籌備將本公司股份於二零零五年五月
十二日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市而進行之重組計劃，本公司收購各附屬公
司當時之控股公司 Bauhaus Investments (BVI) Limited（「 Bauhaus BVI」）全部已發行股本，代價為 配發及
發行本公司股本中合共 1,000,000股每股面值 0.1港元之普通股予 Bauhaus BVI當時之股東。本公司繼而成
為現時組成本集團之各公司之控股公司（「集團重組」）。

集團重組其他詳情載於本公司日期為二零零五年四月二十九日之上市售股章程（「上市售股章程」）。

本公司股份於二零零五年五月十二日在聯交所主板上市。

此等未經審核簡明綜合賬目乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第 34號
「中期財務報告」及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄 16編製。

因集團重組而產生之本集團被視為持續經營實體。因此，未經審核簡明綜合賬目已按合併基準編製，
並假設本公司一直為組成本集團之各公司的控股公司，猶如於二零零五年四月二十一日之集團架構
自二零零四年四月一日起已一直存在。董事認為，按上述基準編製之未經審核簡明賬目更能公平呈報
本集團整體業績、現金流量及財務狀況。

此等簡明賬目應與二零零五年年報一併細閱。

編製此等簡明賬目所用會計政策及計算方法與截至二零零五年三月三十一日止年度之年報所用者貫
徹一致，惟採納於二零零五年一月一日或之後開始之會計期間生效之新訂及經修訂香港財務申報準
則及香港會計準則（「新香港財務申報準則」）後，本集團更改若干會計政策則除外。

此等中期賬目乃根據於編製本資料時已頒佈及生效之新香港財務申報準則及詮釋編製。將於二零零
六年三月三十一日適用之新香港財務申報準則及詮釋（包括可按選擇適用者），於編製此等中期財務
資料時尚未能確定。

本集團會計政策變動及採納此等新政策之影響載於下文附註 2。

2. 會 計政策
簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計準則（「香港會計準則」）第 34號「中期財務報告」編製。編製
中期財務報表採納之會計政策及編製基準與截至二零零五年三月三十一日止年度之年度財務報表所
用者相同，惟有關對本集團造成影響及於本期間財務報表首次採納之下列新訂及經修訂香港財務申
報準則（「香港財務申報準則」，亦包括香港會計準則及詮釋）除外：

香港會計準則第 1號 財務報表呈報
香港會計準則第 2號 存貨
香港會計準則第 7號 現金流量表
香港會計準則第 8號 會計政策、會計預計項目變動及錯誤更正
香港會計準則第 10號 結算日後事項
香港會計準則第 12號 所得稅
香港會計準則第 16號 物業、廠房及設備
香港會計準則第 17號 租賃
香港會計準則第 18號 收益
香港會計準則第 19號 僱員福利
香港會計準則第 21號 匯率變動之影響
香港會計準則第 23號 借款成本
香港會計準則第 24號 有關連人士之披露
香港會計準則第 27號 綜合及獨立財務報表
香港會計準則第 28號 聯營公司投資
香港會計準則第 31號 合營公司投資
香港會計準則第 32號 金融工具：披露及呈報
香港會計準則第 33號 每股盈利
香港會計準則第 36號 資產減值
香港會計準則第 37號 撥備、或然負債及或然資產
香港會計準則第 38號 無形資產
香港會計準則第 39號 金融工具：確認及計量
香港會計準則第 40號 投資物業
香港財務申報準則第 2號 股份付款
香港財務申報準則第 3號 業務合併
香港（準則詮釋委員會）詮釋第 21號 所得稅－收回經重估的不可折舊資產
香港詮釋第 4號 租賃－就香港土地租賃釐定租賃年期
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除採納香港會計準則第 17號外，採納其他香港會計準則、香港財務申報準則及詮釋並無對本集團會計
政策及本集團簡明綜合財務報表所用計算方法造成重大影響。採納香港會計準則第 17號之影響概述
如下：

香港會計準則第 17號－租賃

於過往期間，持作自用之租賃土地及樓宇乃按估值減累計折舊及任何減值虧損列賬。

採納香港會計準則第 17號後，本集團於租賃土地及樓宇之權益分為租賃土地及租賃樓宇。本集團租賃
土地分類為經營租約，原因為預期於租約年期結束時，土地所有權將不會轉至本集團，並由固定資產
重新分類為預付地價／土地租賃付款，而租賃樓宇則繼續分類為物業、廠房及設備部分。經營租約項
下土地租賃款項之預付地價初步按成本列賬，其後按直線法於租約年期攤銷。倘租賃款項未能於土地
及樓宇部分間可靠分配，則全數租賃款項會計入土地及樓宇成本，列作物業、廠房及設備融資租約。

是項會計政策變動並無對簡明綜合收益表及保留溢利造成影響。於二零零五年三月三十一日之簡明
綜合資產負債表比較數字已重列，以反映租賃土地重新分類。是項會計政策變動產生之影響概述如下：

二零零五年 二零零五年
九月三十日 三月三十一日
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

預付土地租賃款項增加：
即期部分 155 155
非即期部分 7,406 7,484

7,561 7,639

本集團預付土地租賃款項之賬面值按成本減累計攤銷列賬，自本集團固定資產重新分類。

3. 分 部資料
分部資料以下列分部方式呈報：

(i) 地區分部為主要分部呈報方式；及

(ii) 業務分部為次要分部呈報方式。

本集團各地區分部指向位於不同地區之客戶供應產品之策略業務單位，而所涉及風險及回報與其他
地區分部各有不同。本集團按客戶劃分之地區分部如下：

(a) 香港

(b) 台灣

(c) 日本

(d) 中華人民共和國（「中國」）

(e) 其他地區

於釐定本集團之地區分部時，收益乃根據客戶所在地而歸入不同分部，資產則按資產所在地歸入不同
分部。分部間銷售乃參考按向第三方銷貨時之當時市場售價進行。

就本集團次要呈報方式業務分部而言，本集團有三項業務分部，各分部均為提供產品及服務之策略業
務單位，而所涉及風險及回報與其他業務分部不同。本集團之業務分部包括：

(a) 零售業務，透過經營本集團零售門市從事零售業務；

(b) 批發業務，向客戶銷售成衣及配飾以供分銷；及

(c) 特許經營業務，就指定特許經營商於指定地區經營本身之零售業務向其銷售成衣及配飾。

地區分部
按地區劃分之本集團營業額及經營業績貢獻分析呈列如下。
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截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

營業額
香港 145,215 124,508
台灣 15,870 16,664
日本 6,326 5,443
中國 7,355 3,648
其他地區 10,900 3,289
減︰分部間銷售 (4,987 ) (4,865 )

180,679 148,687

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

業績
香港 13,946 21,276
台灣 1,426 1,374
日本 1,831 560
中國 2,875 1,172
其他地區 2,062 575
減︰分部間撇銷 (1,225 ) (1,090 )

20,915 23,867

利息收入 1,898 119
未分配公司開支 (2,127 ) (2,482 )
財務成本 (233 ) (64 )

除稅前溢利 20,453 21,440
稅項 (2,814 ) (3,892 )

期間溢利 17,639 17,548

業務分部

按業務劃分之本集團營業額分析呈列如下。

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

營業額
零售業務 155,350 136,242
批發業務 17,974 8,797
特許經營業務 7,355 3,648

180,679 148,687
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4. 其 他收益及增益

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

其他收益：
利息收入 1,898 119
租金收入 25 25
其他 812 600

2,735 744

增益：
匯兌收益淨額 － 15
出售固定資產之收益淨額 6 －

6 15

2,741 759

5. 財 務成本

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

銀行透支利息 13 3
須於五年內悉數償還之銀行貸款利息 214 59
融資租約利息 － 2
其他 6 －

233 64

6. 除 稅前溢利
除稅前溢利乃經扣除／（計入）下列各項後釐定︰

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

折舊 4,441 2,158
預付土地租賃款項攤銷 78 45
出售固定資產虧損淨額 － 425
滯銷存貨撥備／（撥備回撥） 674 (2,671 )
土地及樓宇之經營租約項下租賃開支︰
最低租金付款 33,734 27,689
或然租金 2,584 2,391

36,318 30,080

員工成本（包括董事酬金）
工資、薪金及其他福利 34,763 23,869

退休金計劃供款 1,316 840

36,079 24,709

出售商標虧損／撇銷商標 17 123
商標攤銷 200 187
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7. 稅 項

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

即期－香港 3,669 4,160
即期－其他地區 223 75
遞延 (1,078 ) (343 )

期間稅項開支 2,814 3,892

香港利得稅乃根據期內來自香港之估計應課稅溢利按稅率 17.5%（二零零四年：17.5%）撥備。其他地區
應課稅溢利之稅項，乃根據本集團經營所在司法權區之現時法例、詮釋及慣例，按該司法權區之現行
稅率計算。

三家中國附屬公司之適用企業所得稅（「企業所得稅」）稅率介乎 15%至 18%。其中兩家附屬公司於首
兩個獲利年度獲全免繳納企業所得稅，而於繼後三年則獲半免企業所得稅。此三家附屬公司中有兩家
於期內未有產生任何應課稅溢利，而另一家之業務首度獲利，故獲豁免繳須所得稅。

由於本公司之澳門附屬公司獲豁免繳納澳門補充稅（二零零四年：無），故並無就澳門利得稅作出撥
備。

8. 每 股盈利
每股基本盈利乃根據期內母公司權益持有人應佔溢利 17,639,000港元及期內已發行普通股加權平均數
325,513,115股計算。普通股之加權平均數乃按 246,000,000股股份被視為於現時及過往期間開始時已發
行計算。

每股基本盈利之比較數字乃根據本期間母公司權益持有人應佔溢利 17,548,000港元及合共 246,000,000
股股份計算，當中包括緊隨集團重組完成後之已發行股份 1,000,000股及於資本化發行完成後之已發行
股份 245,000,000股，該等股份被視為自二零零四年四月一日起已發行。

由於本公司在結算日並無任何具攤薄影響事項，故此並無呈報每股攤薄盈利。

9. 股 息

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

特別中期股息－每股普通股 2.0港仙 *（二零零四年：無） 7,013 －
中期股息－每股普通股 2.5港仙（二零零四年：無） 8,766 －

15,779 －

* 特別中期股息乃以集團重組產生之本公司實繳盈餘派付。

管理層討論及分析
業務及財務回顧
零售業務
本集團於香港及台灣之零售業務繼續成為其核心業務，約佔本集團營業額之 85.9%。截至二
零零五年九月三十日止六個月，來自零售業務之銷售額增幅理想，上升 14.0%至約 155,300,000
港元（二零零四：136,200,000港元）。銷售額穩步增長，主要由於本集團按照上市售股章程之
業務計劃所定，銳意擴充其零售網絡之成效。於二零零五年九月三十日，本集團在香港直接
管理以「 BAUHAUS」、「 TOUGH」、「 SALAD」、「 80/20」及「 LIBRE」為品名之 42間零售店，以及
在台灣以「 TOUGH」及「 SALAD」為品名之 15間零售店。店舖數目由二零零五年三月三十一日
之 47間增加 10間至二零零五年九月三十日之 57間。

批發業務
本集團一直積極開拓海外市場。於二零零五年七月，本集團參與多個國際時裝貿易展，包括
西班牙巴塞隆納及德國柏林之「 Bread and Butter」。隨著本集團的品牌及形象在海外市場備
受矚目，加上本集團的全球分銷網絡不斷擴大，批發業務之營業額於回顧期內飆升約 104.5%
至約 18,000,000港元（二零零四：8,800,000港元）。於二零零五年九月三十日，本集團於約 18個
國家分銷產品，橫跨東南亞、中東、歐洲遠至美國。期內按收益而言，日本為本集團之最大海
外市場。截至二零零五年九月三十日止六個月，日本市場應佔之營業額約達 6,300,000港元（二
零零四：5,400,000港元），上升約 16.7%。
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特許經營業務
本集團之特許經營業務大幅擴充，於回顧期內取得令人鼓舞之成績。隨著特許經營網絡日漸
擴大，於截至二零零五年九月三十日止六個月，本業務之營業額錄得理想升幅，達 100.0%至
約 7,400,000港元（二零零四：3,700,000港元），而毛利率亦有所改善。於二零零五年九月三十日，
本集團透過與獨立特許經營商訂定特許經營協議，在中國及澳門經營 15間特許經營店。

分部資料
有關本集團營業額及除稅前溢利貢獻之詳細分部資料載於簡明綜合財務報表附註 3。

毛利
回顧期內，本集團錄得毛利約 116,900,000港元（二零零四年：94,600,000港元）。撇除分別於截
至二零零四年及二零零五年九月三十日止六個月撥回存貨撥備淨額 2,700,000港元及所作存
貨撥備 700,000港元，經調整毛利率由去年同期約 61.8%增加 3.3%至本回顧期間約 65.1%。隨著零
售業務毛利率維持穩定，整體毛利率亦有所增加，主要原因為批發及特許經營業務毛利率有
所改善。

經營開支
回顧期內，本集團於其本地及國際銷售及分銷網絡投入大量資源，務求建立及提升品牌形象。
截至二零零五年九月三十日止六個月，本集團經營開支躍升約 34.2%至約 99,200,000港元（二
零零四年：73,900,000港元）。

為支援業務長遠穩健發展，本集團必須就設立及維持有效分銷渠道及具競爭力銷售隊伍作
出投資。由於人力資源投資增加，以致截至二零零五年九月三十日止六個月之員工成本大幅
增加約 46.2%至約 36,100,000港元（二零零四年：24,700,000港元）。回顧期內，租金開支亦飆升約
20.6%至約 36,300,000港元（二零零四年：30,100,000港元），主要由於增設新零售店所致。本地經
濟復甦帶動租金成本上漲，惟本集團一直對增加門市數目抱持審慎態度。截至二零零五年九
月 三 十 日 止 六 個 月，租 金 開 支 增 幅 符 合 銷 售 增 長 幅 度，約 佔 營 業 額 20.1%（二 零 零 四 年：
20.2%）。此外，隨著市場推廣工作增加及加緊參與國際時裝貿易展，二零零五年廣告及宣傳
開支增加約 153.8%至約 3,300,000港元（二零零四年：1,300,000港元）。

純利
截至二零零五年九月三十日止六個月，本集團股東應佔純利約達 17,600,000港元，較去年同期
17,500,000港元微升約 0.5%。純利率由二零零四／零五上半財政年度約 11.8%下跌至二零零
五／零六年約 9.8%。然而，撇除分別於截至二零零四年及二零零五年九月三十日止六個月撥
回存貨撥備淨額 2,700,000港元及所作存貨撥備 700,000港元，經調整純利率由去年同期約 10.0%
微升 0.1%至本回顧期間約 10.1%。

儘管銷售增幅主要基於期內開設新店舖產生額外經營開支、二零零五年第四季新店舖開業
前開支，以及為支援長遠發展而增加品牌建立工作，故未能大幅提升純利，但董事相信，通
過就成立及擴充銷售渠道作出投資，將可同時推動未來營業額及純利之增長。

資本結構
於二零零五年九月三十日， 本集團之資產淨值約為 257,900,000港元（二零零五年三月三十一
日：143,400,000港元），包括非流動資產約 68,000,000港元（二零零五年三月三十一日（經重列）：
64,800,000港 元）、流 動 資 產 淨 值 約 190,800,000港 元（二 零 零 五 年 三 月 三 十 一 日（經 重 列）：
80,100,000港元），以及非流動負債約 900,000港元（二零零五年三月三十一日：1,500,000港元）。

流動資金及財務資源
於二零零五年九月三十日，本集團有現金及等同現金項目約 124,300,000港元（二零零五年三
月三十一日：30,400,000港元）及計息銀行借貸總額約 4,600,000港元（二零零五年三月三十一
日：7,300,000港元），其中約 4,100,000港元須於一年內償還，其餘 500,000港元則須於一年後償
還。於二零零五年九月三十日，本集團有銀行融通總額約 12,400,000港元（二零零五年三月三
十一日：15,400,000港元），包括計息銀行透支及借貸、公用事業擔保及進出口融資安排，其中
3,300,000港元於結算日尚未動用。

於二零零五年九月三十日，本集團之資本負債比率（計息借貸總額與總資產之百分比）約為
1.5%（二零零五年三月三十一日：3.8%）。

現金流量
截至二零零五年九月三十日止期間，經營活動現金流出淨額約為 7,400,000港元（截至二零零
四年九月三十日止六個月：流入 8,100,000港元）。出現變動主要由於為支援分銷網絡擴展及
二零零五年秋／冬季提早開始銷貨而存置更多貨品，導致存貨水平增加。投資活動現金流出
淨額由二零零四年 10,100,000港元減至二零零五年 6,800,000港元，主要原因為資本開支減少。
回顧期內，本集團之首次公開發售新股份所得款項淨額約為 112,400,000港元，並派付特別中
期股息 7,000,000港元。回顧期內，融資活動所得現金流入淨額及整體現金水平均大幅增加。
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抵押品
於二零零五年九月三十日，本集團之銀行貸款乃以本集團賬面總值約為 10,600,000港元（二零
零五年三月三十一日：10,700,000港元）之預付土地租賃款項及租賃樓宇之按揭作抵押。

資本承擔
於二零零五年九月三十日，本集團或本公司並無任何重大資本承擔。

或然負債
於二零零五年九月三十日，本集團就提供銀行擔保以代替水電及租金按金有或然負債約
2,800,000港元（二零零五年三月三十一日：3,500,000港元）。

人力資源
計入本公司全體董事，於二零零五年九月三十日，本集團共有 1,129名僱員（二零零五年三月
三十一日：842名）。為吸納及留任表現良好之員工，本集團提供優厚之薪酬福利， 包括績效
花紅、強制性公積金、保險與醫療福利，亦會按照僱員表現、經驗及當時市場做法根據購股
權計劃向僱員授出購股權。薪酬福利乃定期檢討。至於員工發展方面，本集團有定期向零售
員工提供內部培訓，亦有補貼員工參加外部培訓課程。

外匯風險管理
本集團於期內之大部分買賣均以港元結算。因此，本集團面對之外匯風險極低，亦不預見未
來之貨幣波動會構成重大營運困難或流動資金問題。然而，本集團將會注視外匯情況，並於
必要時對沖有關其向海外供應商購買服裝之合約承擔方面之匯兌波動風險。

所得款項用途
本公司於二零零五年五月發行新股份之所得款項，經扣除上市開支後約為 112,400,000港元。
截至二零零五年九月三十日止六個月，所得款項淨額用途如下：

於二零零五年
如售股 九月三十日之

章程所述 已動用 結餘
千港元 千港元 千港元

擴展分銷網絡 46,000 (7,758) 38,242
擴充及提升生產設施 15,000 (2,630) 12,370
發展「 80/20」品牌 14,000 (1,437) 12,563
推廣自有品牌 13,000 (1,861) 11,139
進軍高檔時裝市場 4,000 (3,594) 406
強化內部設計及採購隊伍 2,000 (490) 1,510
採購貨物及布料 8,000 (8,000) －
一般營運資金 10,400 (10,400) －

112,400 (36,170) 76,230

尚未動用結餘存作短期銀行存款。

附屬公司及聯營公司之重大收購及出售
本集團於回顧期內並無就附屬公司及聯營公司進行重大收購或出售。

根據第 13.13至第 13.19條作出披露
於二零零五年九月三十日，本公司並無向任何實體提供墊款、提供財務資助及向聯屬公司提
供擔保，而須根據上市規則第 13.13至第 13.19條作出披露。

前景
本集團對二零零五／零六年餘下財政年度之業務前景審慎樂觀。除整體租金成本漸趨穩定
外，本集團亦採取措施，將大部分由其直接管理之零售店移師至提供營業額與租金掛漖安排
之大型購物商場。此策略有助減輕租金上漲之壓力，並將租金成本訂在合理水平。本集團將
繼續以控制租金開支約佔其 20%營業額為目標。於結算日後至本公佈日期，本集團額外開設
5間銷售自有品牌之零售店，包括 3間「BAUHAUS」店、1間「 SALAD」專賣店及 1間「 80/20」專賣
店。

本集團向來隔年在香港舉行開倉大減價，下次舉行日期為二零零五年底。有鑑於香港經濟和
消費氣氛持續向好，本集團估計本年度之開倉大減價將反應熱烈，並為其零售收益帶來可觀
貢獻。
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中國市場之特許經營業務方面，本集團將貫徹審慎之投資和擴充策略，規定各特許經營店必
須符合嚴格品質、定價和存貨標準，確保本集團之特許經營店管理有道。由於本集團之自有
品牌在中國市場知名度日增，本集團於本財政年度上半年成功大幅拓展網絡，並擬於極具潛
力之中國市場進一步拓展其特許經營網絡。

此外，本集團將繼續擴充全球批發業務。透過積極參與貿易展，本集團已成功在高檔市場建
立其產品地位，提升品牌知名度。歐洲及澳洲越來越多零售代理表示有興趣開設售賣本集團
自有品牌之店舖。於本財政年度下半年，本集團將參加更多歐洲貿易展覽，包括佛羅倫斯之
「 Pitti Uomo」、柏林及巴塞隆納之「Bread and Butter」以及巴黎之「Who’s Next」，以推廣「TOUGH」
品牌。鑑於全球客戶反應理想，管理層相信，批發業務之銷售額比重將繼續擴大，進一步提
升本集團之整體利潤水平。

股息
於二零零五年七月六日，本公司董事宣派特別中期股息每股普通股 2.0港仙（二零零四年：
無），有關股息自因集團重組產生之本公司實繳盈餘撥付。特別中期股息已於二零零五年九
月二十三日派付。

此外，董事就截至二零零五年九月三十日止六個月宣派中期股息每股普通股 2.5港仙（二零
零四年：無），有關股息將於二零零六年一月二十七日或前後派付予於二零零六年一月十三
日名列本公司股東名冊之股東。

其他資料
暫停辦理股份過戶登記手續
本公司將由二零零六年一月十一日星期三至二零零六年一月十三日星期五（首尾兩天包括
在內）暫停辦理股份過戶登記手續， 期間將不會辦理任何股份之過戶登記。為符合資格收
取中期股息，所有過戶文件連同有關股票， 必須於二零零六年一月十日星期二下午四時三
十分前，送交本公司之香港股份過戶及登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔告
士打道 56號東亞銀行港灣中心地下（倘於二零零六年一月二日星期一或之前），或香港灣仔
皇后大道東 28號金鐘匯中心 26樓（倘於二零零六年一月二日星期一之後）辦理登記手續。

公司管治
除本公司並無區分主席及行政總裁而現時由黃銳林先生（「黃先生」）兼任該兩個職位外，
截至二零零五年九月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄十四企業管治常規守
則（「守則」）所載守則條文。守則條文第 A.2.1條規定，應區分主席與行政總裁的角色，並不
應由一人同時兼任。

作為本集團創辦人，黃先生於時裝界積累豐富經驗。董事會認為，現行架構讓本集團具備龐
大堅實領導能力，推動本集團發展業務策略及以最有效快捷方式推行其業務計劃。董事會相
信，由黃先生繼續出任主席兼行政總裁符合股東最佳利益。

董事進行證券交易的標準守則
本公司已採納上市規則附錄十所載「上市發行人董事進行證券交易的標準守則」（「標準守
則」）為董事買賣本公司證券之本公司操守守則。根據向本公司董事作出具體查詢後，全體
董事確認彼等一直遵守標準守則所載規定標準。

購買、出售或贖回本公司上市證券
截至二零零五年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何
本公司上市股份。

審核委員會及審閱財務資料
本公司已於二零零五年四月二十二日成立由三名獨立非執行董事組成之審核委員會，並書
面訂定職權範圍。審核委員會已與管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並商討審核、
內部監控及財務申報事宜，包括審閱截至二零零五年九月三十日止六個月之中期財務報告。

截至二零零五年九月三十日止六個月之中期財務報告乃未經審核，惟已由本公司獨立核數
師安永會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之核數準則第 700號獨立審閱。

薪酬委員會及提名委員會
本公司已於二零零五年四月二十二日成立薪酬委員會及提名委員會，並書面訂定職權範圍。

薪酬委員會由三名獨立非執行董事朱滔奇先生、麥永傑先生及黃潤權博士組成。薪酬委員會
之主要職責為檢閱及釐定向本公司董事及高級管理人員發放之薪酬組合、花紅及其他酬金
條款。
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提名委員會亦由三名獨立非執行董事朱滔奇先生、麥永傑先生及黃潤權博士組成。提名委員
會主要負責就委聘董事會繼任董事及管理層向董事會提供推薦意見。

於聯交所網站刊登中期業績
載有上市規則附錄十六所規定一切資料將於適當時候刊登於聯交所網站及寄發予股東。

董事會
於本公佈日期，董事會包括四名執行董事，分別為黃銳林先生、唐書文女士、李玉明女士及
楊逸衡先生，以及三名獨立非執行董事，分別為黃潤權博士、朱滔奇先生及麥永傑先生。

承董事會命
主席
黃銳林

香港，二零零五年十二月十四日

「請同時參閱本公布於信報刊登的內容。」


